Ректору
ФГБОУ ВО
«АГУ им. В.Н.Татищева»
Алексееву И.А.

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации/профессиональной переподготовки
«_____________________________________________________» в объеме _________ учебных часов  с «______»__________ 202__г.

Приложение:

	1. Согласие в форме заявления на обработку персональных данных
2. Копия документа о высшем или среднем профессиональном образовании/ для обучающихся по программам СПО и ВО - справка из образовательной организации высшего образования или профессиональной образовательной организации, в которой обучается студент (для студентов, получающих высшее или среднее профессиональное образование)

	3. Паспортные данные (необходимо написать ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ):
Серия______, номер _____________ код подразделения ________
Кем и когда выдан __________________________________________________ __________________________________________________________________
4.Документ о смене фамилии (в случае, когда фамилия в дипломе и паспорте не совпадает);
5. СНИЛС.
6.Адрес регистрации_________________________________________________

С уставом, лицензией
на осуществление образовательной деятельности ознакомлен ____________ (подпись)

С условиями реализации программы ознакомлен  ____________ (подпись)

Подтверждаю возможность доступа в интернет и владение базовыми программами (Word, Excel, PowerPoint, Skype, ZOOM)

 «_______»      ____________ 202_г.   ____________ /________________________________/
				                       (подпись)        (Фамилия, имя, отчество полностью)